
令和 4年 1月 19日 

保護者の皆様へ  

  柏原市立国分中学校 

校長  和 田 隆 司 

 

 

新型コロナウイルス感染症が発生した場合の対応について（お知らせ） 

 

 

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症につきましては、新たな変異株（オミクロン株）への置き換わりが

進む中、全国的にも急速に感染が拡大しておりますが、臨時休業の判断や範囲、条件などにつき

ましては、裏面文書のとおりで変更がないことをお知らせいたします。 

なお、生徒や教職員に陽性者が出たときは、保健所が特定した濃厚接触者に該当する生徒につ

きましては、保健所から個別に連絡がありますことを申し添えます。 

また、今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や国や大阪府の動向により、対応が変

更になる場合もありますことへのご理解をお願いいたします。 


